

Sokolniki, dnia 21 czerwca 2011 r.

Znak sprawy : RIOŚ.272.10.2011

I N F O R M A C J A **o danych podawanych podczas otwarcia ofert**

Informuję, że podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie do 14 000 euro, bez stosowania ustawy – Prawo zamówień publicznych, zgodnie z delegacją art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz.U. z 2010 r, Nr 113 poz.759, ze zmianami : Dz.U. z 2010 r, Nr 161 poz.1078, Nr 182 poz.1228; Dz.U. z 2011 r, Nr 28 poz.143, Nr 5 poz.13, Nr 87 poz.484), oraz zgodnie z regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości do 14 000 euro, przyjętym Zarządzeniem Nr 7/2008 Wójta Gminy Sokolniki z dnia 13 maja 2008 r, na zadaniu **zakup pomocy dydaktycznych w ramach programu "Radosna szkoła"**, w dniu 21 czerwca 2011 r, podaję następujące informacje :

1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia : **24.000,00 zł (brutto)**

słownie : dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100,

w tym na każdą szkołę wartości zamówienia : 6.000,00 zł (brutto)

2.Do Zamawiającego zostały złożone **2 oferty** przez następujących Wykonawców :

1) **Oferta na 1** – WIKR P.Kryst, R.Witon s.j.

ul. Kleczowska 80, Warszawa

- cena brutto za całość zamówienia – 23.835,40 zł
- cena netto za całość zamówienia – 19.378,37 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co stanowi kwotę – 4.457,03 zł
- wartość brutto za zał. Nr 1 - 5.983,00 zł
- wartość brutto za zał.nr 2 – 5.950,80 zł
- wartość brutto za zał.nr 3 – 5.950,80 zł
- wartość brutto za zał. Nr 4 – 5.950,80 zł
- termin wykonania zamówienia : od dnia podpisania umowy do dnia 31.08.2011 r,

2) **Oferta nr 2** – Moje Bambino, ul. Gdańska 80, 90 – 613 Łódź

- cena brutto za całość zamówienia – 22.248,08 zł
- cena netto za całość zamówienia – 19.069,80 zł
- stawka podatku VAT – 23% co stanowi kwotę – 3.178,28 zł
- wartość brutto za zał.nr 1 – 5.787,35 zł,
- wartość brutto za zał.nr 2 – 5.486,91 zł
- wartość brutto za zał.nr 3 – 5.486,91 zł
- wartość brutto za zał.nr 4 – 5.486,91 zł
- termin wykonania zamówienia : od dnia podpisania umowy do dnia 31.08.2011 r.